
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

 Fundusze europejskie – nagrody Marszałka dla magistrów i
dziennikarzy 

Laureaci trzeciej edycji Konkursu na najlepszą pracę magisterską o
Funduszach Europejskich w Wielkopolsce wyłonieni przez Komisję Konkursową:

I miejsce – 6 000 zł w konkursie zajął Przemysław Figlarek z Uniwersytetu im.
Adama Mickiewicza w Poznaniu za pracę pt. „Rola Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego w realizacji zadań samorządu lokalnego w podregionie
leszczyńskim w latach 2007-2012".

II miejsce – 4 000 zł zdobył Tomasz Herodowicz także z UAM za pracę pt.
„Wpływ funduszy strukturalnych na rozwój gminy Rokietnica w latach 2004-2012 ".

Komisja postanowiła przyznać dwie równorzędne nagrody za zajęcie III
miejsca – po 1 500 zł każda. Zdobyły je Marta Klarkowska z Uniwersytetu
Przyrodniczego w Poznaniu za prace pt. „Wybrane gospodarcze efekty polityki
regionalnej w Polsce (ujęcie regionalne)” oraz Karolina Nitecka z UAM za pracę pt.
„Wykorzystanie funduszy strukturalnych do promocji województwa wielkopolskiego
w latach 2007-2013”.

W konkursie przyznano także dwa równorzędne wyróżnienie – 1 000 zł każde.
Otrzymają je Paulina Dudek z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu za pracę pt.
„Rola funduszy unijnych w pobudzaniu rozwoju regionalnego na przykładzie powiatu
gostyńskiego” oraz Arkadiusz Czajkowski z UAM za pracę pt. „Wielkopolski
Regionalny Program Operacyjny 2007-2013 i jego wdrażanie na terenie powiatu
wrzesińskiego”.

W konkursie dziennikarskim pn. Zmieniliśmy Wielkopolskę nagrody trafią
do dziennikarzy Radia Merkury i Głosu Wielkopolskiego:
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I miejsce – 7000 zł przyznano Krzysztofowi Sadowskiemu z Radia Merkury za
audycję „Chcemy być na całym świecie”. Jury doceniło materiał za wysoką jakość
merytoryczną, a także za doskonałą formę, jasność i prostotę przekazu docierającą
do szerokiego grona odbiorców. Kapituła zwróciła także uwagę na doskonały
warsztat dziennikarski autora materiału.
II miejsce – 5000 zł – uzyskał Krzysztof M. Kaźmierczak z Głosu
Wielkopolskiego za tekst „Poziomka – mikrobrowar po dziewięciu latach marzeń”.
W uzasadnieniu
do nagrody wskazano, że autor w swej publikacji zaprezentował ciekawe podejście
do tematu. Doceniono także jego wysokie walory warsztatowe i profesjonalizm.
III miejsce – 3000 zł – przyznano Wojciechowi Chmielewskiemu i Adamowi
Michalkiewiczowi za „Unijne Fundusze” – audycję na żywo z udziałem słuchaczy.
Jury doceniło wysoką jakość merytoryczną i prostotę przekazu docierającą do
szerokiego grona odbiorców.

Celem konkursu pn. Zmieniliśmy Wielkopolskę o Nagrodę Marszałka Województwa
Wielkopolskiego było wyróżnienie materiałów dziennikarskich, które dotyczą
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Konkurs
skierowany był do dziennikarzy radiowych, prasowych i telewizyjnych publikujących
swe materiały w mediach wielkopolskich, a także do redaktorów serwisów
internetowych (w tym autorów spotów/filmów).
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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